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RFID-kortit osana lentomatkustuksen palvelukonseptia

MIOTEC TOIMITTAA KORTIT FINNAIRIN MULTIFLYE-PALVELUTUOTTEESEEN

Miotec toimittaa Finnairille etäluettavat kortit, jotka toimivat osana Finnairin
sähköisen matkustuksen palvelukonseptia. Yhdessä sähköisen lentolipun kanssa
etäluettava kortti tarjoaa nopean ja miellyttävän tavan lentokoneeseen siirtymiseen.

Finnair on laajentanut MultiFLYe-sopimusasiakkaiden sähköisen matkustuksen
palvelukonseptia ottamalla käyttöön Miotecin toimittamat etäluettavat kortit, jotka
nopeuttavat siirtymistä lentokoneeseen kotimaan lennoilla. Matkustaja siirtyy etäluettava
kortti taskussaan eGate-automaattiportille. Portti tunnistaa kortin ja välittää tiedot
lähtöselvitysjärjestelmään. Matkustajatiedot päivitetään ja kulkuportti avautuu, jonka
jälkeen matkustaja voi siirtyä koneeseen.

– MultiFLYe-tuote on yrityksille suunniteltu sähköisen palvelun kokonaispaketti, jota
eGate ja Miotecin RFID-kortit täydentävät loistavasti lentoasemilla, osastopäällikkö
Matti Alanne Finnairilta kertoo. – Olemme olleet tyytyväisiä kortin ominaisuuksiin.

Miotecin ydinosaamista on korttiteknologioiden ja etäluettavuuden yhdistäminen. Miotec
toimittaa projektiin kortit sekä osan turvateknologiaa ja turvaominaisuuksia. Miotecin
yhteistyökumppani SysOpen Oyj integroi porttiratkaisun taustajärjestelmään. Portit on
toimittanut Ideos Oy. Aiemmin tänä keväänä SysOpenin eGate-ratkaisu voitti
ensimmäisen palkinnon kansainvälisessä IT Excellence Award -tapahtumassa.

Miotecin toimitusjohtaja Timo Frimanin mukaan Finnairin korttihanke on ensimmäisiä
ratkaisuja maailmassa, jossa on pystytty rakentamaan aidosti liputon palvelu. – Tämä
on ensimmäinen I-Code-teknologialla toteutettu volyymisovellus. I-Code on osoittautunut
toimivaksi ja kustannustehokkaaksi teknologiaksi, joka mahdollistaa näinkin laajat projektit.
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Miotecin missio on kehittää, markkinoida ja tuottaa kortteja sekä siruihin liittyviä ohjelmistoja turvalliseen
asiointiin. Miotecin ydinosaamisalue on erityisissä älykorttiteknologioissa - biometria, PKI, etätunnistesirut ja
näiden yhdistelmät - sekä ohjelmistoissa. Vuonna 1992 perustetun Miotecin liikevaihto tilikaudella 2001 oli 10,6
miljoonaa euroa (15 kk), josta 64 % on vientiä. Miotecin palveluksessa on 120 työntekijää. Merkittävimpiä
Miotecin asiakkaita ovat kaupan keskusliikkeet ja yritykset, joilla on laaja kanta-asiakasohjelma, pankit ja
luottoyhtiöt, liitot ja yhdistykset sekä operaattorit. Lisätietoja Miotecin kotisivuilta www.miotec.fi.

Finnair on Suomen kansallinen lentoyhtiö, joka on oman alansa eturivin e-commerce -yhtiö. Yhtiö on kehittänyt
useita internet- ja matkapuhelinpohjaisia palveluja. Vuonna 2006 yhtiön myynnistä suurimman osan arvioidaan
tulevan Internetin kautta, ja matkustajista yli puolet käyttää internet-palveluja lipunvarauksesta
lähtöselvitykseen. Finnair lentää reittilentoja ulkomailla yli 50 ja kotimaassa 21 kohteeseen.

SysOpen Oyj on Suomen johtavia sähköisten liiketoimintaratkaisujen integraattoreita, (Integrated eSolutions).
SysOpenin toimipaikat sijaitsevat Helsingissä, Tampereella, Kuopiossa, Varkaudessa, Jyväskylässä,
Lontoossa ja Birminghamissa. SysOpen-konsernin liikevaihto tilikaudella 2001 oli 30,8 miljoonaa euroa.
Konsernin palveluksessa on noin 330 tietotekniikan ammattilaista. Yritys noteerataan Helsingin pörssissä.


